



Kuva: pixabay.com

KEVÄTMATKA PÄRNUUN JA RIIKAAN 18.-21.4.2025

Liity mukaan ja koe Baltian kauneus tulevana keväänä! Tämä matka on täydellinen tilaisuus tutustua uusiin kulttuureihin, nauttia kauniista maisemista ja luoda unohtumattomia muistoja. Voit itse valita, haluatko viettää enemmän omatoimista aikaa Pärnussa vai lähteä jatkamaan matkaa Riikaan.

Matkamme alkaa Kanta-Hämeen sydäimestä, jossa astumme bussiin, joka vie meidät kohti satamaa. Saavuttuamme satamaan, on aika siirtyä laivaan. Laivamatka Suomea ja Viroa erottavan meren yli on itsessään elämys, joka tarjoaa upeita näkymiä horisonttiin sekä mahdollisuuden nauttia laivan tarjoamista palveluista.

Tallinnasta linja-automme suuntaa kohti Pärnuuta, jossa meitä odottaa tämä viehättävä kaupunki, joka tunnetaan upeista rannoistaan, kauniista puistoistaan ja vilkkaasta kulttuurielämästään. Pärnu on täydellinen paikka rentoutua ja nauttia paikallisista herkuista. Pärnussa majoitus Hestia Hotel Strandissa.

Seuraavana päivänä linja-automme jatkaa kulkuaan kohti Riikaa, Latvian pääkaupunkia, joka hurmaa kauneudellaan, historiallaan ja kulttuurillaan. Tämä matka tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden tutustua Baltian helmeen, sen kiehtoviin nähtävyyksiin ja ainutlaatuisen tunnelmaan. Opastettu kiertoajelu Riiaassa sekä Jurmalassa. Riiaassa majoitus Hestia Hotel Jugendissa.

MATKAN HINTA: alk. 359€ /hlö

sis. kuljetukset, laivaliput kansipaikoin, majoituksen 2hh, aamiaisen hotellissa (sekä Riian matkassa opastetun kiertoajelun). Lisäpalveluita on varattavissa: 1hh +100€, ruokailut laivalla: aamupala 18€/hlö ja buffet 36€/hlö, myös hyttejä varattavissa. Voit varata yöpymisen joko Pärnuun tai Riikaan.

Lähtöpäivän aikataulu:

Pe 18.4.

Klo 5:35 Rengon Teboil

Klo 6:00 Parolan R-kioski

Klo 6:15 Wetterhoff

Klo 6:35 Turengin linja-autoasema

Klo 6:50 Tervakosken ramppi

Klo 8:00 Länsisatama, Helsinki (Laivamatka klo 9-11:15)

Klo 11:30 Lähtö Tallinnasta kohti Pärnuuta

Klo 14:00 Saapuminen Hotellille Pärnussa. Loppupäivä omaa aikaa Pärnussa.

LISÄTIEDOT JA MATKAEHDOT

**Ilmoittautumiset / matkatiedustelut puhelimitse
toimistoomme 044-9886896 tai sähköpostitse;
valmismatkat@hamebus.fi**

Matkan voit myös varata ja maksaa matkakaupastamme: <https://liikuttajat.fi/hamebus>

Ilmoittautumisen yhteydessä, saat maksuohjeet ja varaus on sitova. Matkalle mukaanpääsyä voi tiedustella niin kauan kuin matka on myynnissä.

Maksutapoina käy lasku sähköpostitse ja kirjepostilla, maksut matkakaupassa sekä joissakin tilanteissa myös käteinen.

ALUSTAVA MATKA-AIKATAULU:

La 19.4.

**Klo 9:30 Pärnusta Ajo Riikaan
Klo 12:30-14:30 Opastettu kiertoajelu
Klo 14:30 Saapuminen Hotellille, omaa aikaa**

Su 20.4.

**Koko päivä omaa aikaa nähtävyyksille,
paikallisille herkuille ja ostoksille**

Ma 21.4.

**Klo 9:00 Riikasta kohti Tallinnaa
Klo 11:00-12:00 Tauko Viron & Latvian rajalla
Ainazi
Klo 13:00 Pärnun matkailijoiden nouto
hotellilta**

**Klo 15:00 Saapuminen Tallinnaan
Klo 17:30 Saapuminen A-Terminaaliin
Tallinnassa
Klo 18:30-21:00 Laivamatka Suomeen
n. Klo 23:00-23:30 Hämeenlinnassa**

**Matkalla Riikaan on koko matkan ajan mukana kuljettaja/ryhmänjohtaja sekä laadukas bussi.
Pärnuun jäädessä matka on omatoiminen ja matkustajat noudetaan hotellilta paluupäivänä.**

Tarkistathan aina ennen matkaa, että passisi / henkilökorttisi on voimassa matkan ajan. Suosittelemme myös ottamaan matkavakuutuksen, joka tarvittaessa korvaa sairastumisen vuoksi peruuntuneen matkan kulut. Kuljettaja/ matkanjohtaja jakaa laivaliput bussissa. Muistathan ilmoittautumisen yhteydessä kertoa mahdolliset ruoka-aineallergiat / muut tarvittavat lisätiedot / varaukset.

Matka toteutuu, mikäli on vähintään 25 lähtijää. Pidätämme oikeuden matkan aikataulu ohjelma-
muutoksiin.

Meiltä voit myös kätevästi varata mieleisesi paikan bussista hintaan 10€/paikka.

MATKA ON TARKOITETTU KAIKENIKÄISILLE. LÄMPIMÄSTI Tervetuloa!

HämeBus Valmismatkat on luotettava bussimatkatoimisto. HämeBus Oy on merkitty matkanjärjestäjäksi Kilpailu- ja kuluttajaviraston valmismatkaliikerekisteriin. Rekisteritunnus: 2994/14/Mj

HämeBus
ValmisMatkat
www.hamebus.fi
puh. 044-9886896
valmismatkat@hamebus.fi